
 

      

   

 
                   REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

               OPĆINA LASTOVO                 
           O p ć i n s k i   n a č e l n i k 

                       L A S T O V O 
tel.: 020/801-079, fax.:020/801-077 

e-mail: opcina-lastovo@du.htnet.hr 
 

 

KLASA: 350-01/15-01/09 

URBROJ: 2145- 01/01-15-6 

Lastovo, 3. srpnja 2015. 

Na temelju članka 19. Pravilnik o nabavi radova, roba i usluga male vrijednosti 
(„Službeni glasnik Općine Lastovo“, broj 7/14.), članka 100. stavak 1. točka 2. 
Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 90/2011., 143/2013. i 13/2014.) te članka 
31. Statuta Općine Lastovo (Službeni glasnik broj 02/13) , načelnik općine Lastovo, 
dana 03. srpnja 2015. donosi 

 

ODLUKU 

O PONIŠTENJU POSTUPKA BAGATELNE NABAVE ZA IZRADU 

 

I. 
Poništava se postupak bagatelne nabave računala za potrebe Izrada Urbanističkog 

plana uređenja turističke zone T1 Jurjeva luka i LNT Kremena, KLASA: 350-01/15-

01/05,  URBROJ: 2145-01/01-15-2 od 12. lipnja 2015. godine.  

II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
                                                                                                                         NAČELNIK  
                                                                                                                           Leo Katić 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


